
i )'( 

MUNICIPALIDAD DE LAPLATA j REGISTRO E HDECRETOS 

. /5ER3Eng 
( 9 ENE. Y 

f 

LA PLATA FOLIO 00000258 

. |VISTO el expediente 4061-1213702/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que dcupa en esta Administración Municipal la señora FREDES Rosa 

Beatriz; y . 

CONSIDERANDO: 

Que Ih renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiories públicas; 

Por ello; 

Que grocede en consecuencia disponer la aceptación; 

el 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar al partir del 29 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por 

la señora FREDES Rosa| Beatriz, DNI 21.736.592 Legajo N* 721.698, quien, revista 

como Personal Tempordrio Mensualizado, en el Centro Comunal Tolosa, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamignto 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

DS 

ARTÍCULO 2%: El pregente decfeto será refrendado por el señor Secretario de 
N 

y PO 

A dar al B 

0158 


